Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

Байгузинский сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

   К А Р А Р                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    № 51                                                                      от 14 октября 2020 года
Об отмене постановления от 17.04.2020 года №19 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме

планов-графиков закупок»
В соответствии с требованиями федерального законодательства и на основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 28.09.2020 года НГР RU 03091005202000013,
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить постановление от 17.04.2020 года №19 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок» как несоответствующее требованиям действующего законодательства.

           2.Настоящее постановление   подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте администрации  сельского   поселения Байгузинский  сельсовет  муниципального района Ишимбайский район  http://www.bajguzino.ru.

Глава сельского поселения                                                                            С.Д. Юсупов